
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«У7» 2024г. М#/5

О признании утратившим силу
Распоряжение от 20.03.2024 г. № 41

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Васильевский муниципальный экруг 
Запорожской области»,

Распоряжаюсь:

Распоряжение от 20 марта 2024 года. № 41 «О проведении работы по 
определению мест массового пребывания людей и объектов, подлежащих 
обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации на 
территории Васильевского района Запорожской области» считать утратившим силу 
с 17 мая 2024 года.

Первый заместитель
Г лавы администрации
Васильевского муниципального округа Е.Н. Нечет


